

Tæbyvej 3-13 ApS
Ryvangs Allé 18, 2100 København Ø

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 40 44 52 26

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2022.

Kasper Ejvind Harild Stenfeldt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tæbyvej 3-13 ApS
Ryvangs Allé 18
2100 København Ø

CVR-nr.: 40 44 52 26

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens Christian Stenfeldt Milbrat
Johan Harald Stenfeldt Hansen
Anders Otto Stenfeldt Hansen
Kasper Ejvind Harild Stenfeldt

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i udlejning og administration af ejendommen, beliggende Tæbyvej 3-13, 2610 Rødovre.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.752.700 kr. mod 3.516.156 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.907.466 kr. mod 4.173.957 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	3.752.700	3.516.156
Værdiregulering af investeringsejendomme	1.600.000	2.135.000
1 Personaleomkostninger	<u>-64.000</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	5.288.700	5.651.156
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-284.856</u>	<u>-265.543</u>
Resultat før skat	5.003.844	5.385.613
2 Skat af årets resultat	<u>-1.096.378</u>	<u>-1.211.656</u>
Årets resultat	<u>3.907.466</u>	<u>4.173.957</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Overføres til overført resultat	<u>3.907.466</u>	<u>2.173.957</u>
Disponeret i alt	<u>3.907.466</u>	<u>4.173.957</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Investeringsjendomme	62.900.000	61.300.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>62.900.000</u>	<u>61.300.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>62.900.000</u>	<u>61.300.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	517.488	456.129
	Tilgodehavender i alt	<u>517.488</u>	<u>456.129</u>
	Likvide beholdninger	1.658.401	833.241
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.175.889</u>	<u>1.289.370</u>
	Aktiver i alt	<u>65.075.889</u>	<u>62.589.370</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	30.946.077	27.038.612
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
	Egenkapital i alt	<u>30.996.077</u>	<u>29.088.612</u>
Hensatte forpligtelser			
4	Hensættelser til udskudt skat	<u>8.240.000</u>	<u>7.730.000</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>8.240.000</u>	<u>7.730.000</u>
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til realkreditinstitutter	21.459.019	21.504.675
	Deposita	<u>1.416.363</u>	<u>1.243.722</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.875.382</u>	<u>22.748.397</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	29.532	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	412.600	668.654
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	61.500	135.125
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.834.670	1.698.107
	Selskabsskat	53.640	16.788
	Anden gæld	<u>572.488</u>	<u>503.687</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.964.430</u>	<u>3.022.361</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>25.839.812</u>	<u>25.770.758</u>
	Passiver i alt	<u>65.075.889</u>	<u>62.589.370</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	2.063.363	0	2.113.363
Regulering til dagsværdi 1. januar 2019	0	22.801.292	0	22.801.292
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.173.957	2.000.000	4.173.957
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	27.038.612	2.000.000	29.088.612
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.907.465	0	3.907.465
	50.000	30.946.077	0	30.996.077

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	64.000	0
	64.000	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	585.640	546.788
Årets regulering af udskudt skat	510.000	640.000
Regulering af tidligere års skat	738	24.868
	1.096.378	1.211.656
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2021	26.343.215	26.343.215
Kostpris 31. december 2021	26.343.215	26.343.215
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	34.956.785	32.821.785
Årets regulering til dagsværdi	1.600.000	2.135.000
Regulering til dagsværdi 31. december 2021	36.556.785	34.956.785
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	62.900.000	61.300.000

Ejendommen, der er beliggende i Rødovre og anvendes til industri og logistik udlejning, er klassificeret med gennemsnitlig beliggenhed og stand for ejendommen. Genudlejningsmulighederne er fornuftige og vurderes at afspejle de generelle markedsforhold.

Ejendommens lejere udgør blandt andet Hobbs Konstruktions ApS, CT Wellness, SuperEvent ApS, Rødovre Kommune Teknisk forvaltning, AK-Enterprise, Rødovre Fitness Club ApS mv.

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:
Vægtet gennemsnitlig afkastprocent: 6,25 %

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 8.780 t.kr.

4. Hensættelser til udskudt skat

Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2021	7.730.000	7.090.000
Udskudt skat af årets resultat	<u>510.000</u>	<u>640.000</u>
	<u>8.240.000</u>	<u>7.730.000</u>

5. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	21.488.551	21.504.675
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-29.532</u>	<u>0</u>
	<u>21.459.019</u>	<u>21.504.675</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>17.711.463</u>	 <u>20.128.178</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 21.459 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 62.900 t.kr.

7. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2021.